

**JJD Holding Vildbjerg ApS**  
Søndergade 18, 7490 Aulum

**CVR-nr. 28 88 55 20**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

---

Jens Jørn Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJD Holding Vibbjerg ApS Søndergade 18 7490 Aulum
	CVR-nr.: 28 88 55 20 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Vibbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Jørn Dahl
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.466 kr. mod -1.476.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.115	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.115</b>	<b>-2.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	100.000	-1.469.371
Øvrige finansielle omkostninger	-7.419	-4.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.466</b>	<b>-1.476.799</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>87.466</b>	<b>-1.476.799</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.253.871
Udbytte for regnskabsåret	71.500	0
Overføres til overført resultat	15.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.466</b>	<b>-1.476.799</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>378.729</u>	<u>286.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.729</u></b>	<b><u>286.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>378.729</u></b>	<b><u>286.146</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	6.390	-9.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>202.890</b>	<b>115.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	175.839	170.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.839	170.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.839</b>	<b>170.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>378.729</b>	<b>286.146</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	1.253.871	213.352	0	1.592.223
Resultatandel	0	-1.253.871	-222.928	0	-1.476.799
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	0	-9.576	0	115.424
Resultatandel	0	0	15.966	71.500	87.466
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.390</b>	<b>71.500</b>	<b>202.890</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	1.253.871
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.253.871</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		